## DELEGAZIONE CONSILIARE DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO PRESSO L'ASSEMBLEA PARLAMENTARE DEL MEDITERRANEO

E' prevista dall'articolo 6, comma 1, dall'articolo 11, commi 1 e 2 degli Statuti dell'Assemblea Parlamentare del Mediterraneo e dall'articolo 2, comma 2 del Regolamento dell'Assemblea Parlamentare del Mediterraneo.

Il Consiglio Grande e Generale ha deliberato all'unanimità l'Adesione all'Assemblea Parlamentare del Mediterraneo con decorrenza 1° gennaio 2018 (delibera CGG n.35 del 15 settembre 2017).

E' composta da quattro membri effettivi di cui uno Capo Delegazione e resta in carica **per l'intera Legislatura**. All'interno della Delegazione è prevista la presenza di parlamentari uomini e donne.

I Consiglieri membri della delegazione parteciperanno ai lavori dell'Assemblea Parlamentare del Mediterraneo in numero non superiore a due, rispettando un criterio di rotazione.

Il contributo annuale e le spese di organizzazione, funzionalità e rappresentanza connesse all'attività della Delegazione Consiliare Sammarinese verranno imputati sul cap. 1-2-1480 "Fondo Autonomo per il Consiglio Grande e Generale".